

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Městské Tylovo divadlo Kutná Hora - oprava 2021**

KSO:

Místo: Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**869 727,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	869 727,50	21,00%	182 642,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 052 370,28**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Městské Tylovo divadlo Kutná Hora - oprava 2021**

Místo: Kutná Hora

Datum: 17. 2. 2021

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**869 727,50**

### HSV - Práce a dodávky HSV

695 894,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

264 350,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

388 361,99

997 - Přesun sutě

25 700,64

998 - Přesun hmot

17 481,74

### PSV - Práce a dodávky PSV

173 833,08

764 - Konstrukce klempířské

2 583,69

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

28 350,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

142 899,39

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Městské Tylovo divadlo Kutná Hora - oprava 2021**

Místo: Kutná Hora

Datum: 17. 2. 2021

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**869 727,50**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				695 894,42	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				264 350,05	
25	K	621321131	Potažení vnějších pohledů vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	80,000	135,00	10 800,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm podhledů					
26	K	621325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 30%	m2	80,000	150,30	12 024,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
14	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	351,000	50,25	17 637,76	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn					
15	K	622323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	351,000	117,90	41 382,90	CS ÚRS 2021 01
	PP		Omítky vápenocementové vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně stěn					
16	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	351,000	113,40	39 803,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
1	K	622821012	Vnější sanační štuková omítky pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	172,705	573,60	99 063,59	CS ÚRS 2021 01
	PP		Sanační omítky vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková					
2	K	622821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	172,705	231,20	39 929,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Sanační omítky vnějších ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1011 a -1012					
3	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	120,000	11,60	1 392,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně					
17	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	70,000	33,10	2 317,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				388 361,99	
18	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	500,000	60,00	30 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
19	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	80 000,000	1,00	80 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121					
20	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	500,000	40,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
21	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	500,000	9,00	4 500,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
22	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	80 000,000	0,03	2 400,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
23	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	500,000	6,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
24	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	500,000	16,83	8 415,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %					
27	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	80,000	16,83	1 346,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	121,705	71,90	8 750,59	CS ÚRS 2021 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrobáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
5	K	985421131	Hydroizolace zdiva soklu beztlakovou injektáží	m	153,300	1 500,00	229 950,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Injektáž trhlín v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka trhlín přes 5 do 10 mm tloušťka zdiva do 300 mm					
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				<b>25 700,64</b>	
6	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	16,466	770,40	12 685,41	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	49,383	64,80	3 200,02	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,466	234,00	3 853,04	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	181,071	10,20	1 846,92	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
10	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	16,461	250,00	4 115,25	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02					
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>17 481,74</b>	
11	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	17,343	1 008,00	17 481,74	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>173 833,08</b>	
	D	764	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>2 583,69</b>	
28	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	3,200	45,00	144,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
29	K	764236405	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 400 mm	m	3,200	750,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 400 mm					
30	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	25,440	1,56	39,69	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	782	<b>Dokončovací práce - obklady z kamene</b>				<b>28 350,00</b>	
12	K	782991111	Oprava travertinového obkladu stěn, doplnění prasklin mechanicky poškozených, konzervace	m2	36,700	750,00	27 525,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu					
13	K	998782202	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 12 m	%	275,000	3,00	825,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	783	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>142 899,39</b>	
31	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	150,000	70,65	10 597,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením					
32	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	150,000	92,70	13 905,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
33	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	150,000	94,50	14 175,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
34	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	150,000	120,60	18 090,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plné) včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým					
35	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	351,000	45,00	15 795,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování					
36	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	351,000	35,00	12 285,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
38	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	351,000	160,00	56 160,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	783827129	Příplatek k cenám jednonásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu	m2	351,000	5,39	1 891,89	CS ÚRS 2021 01

PP

Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 Příplatek k cenám -7121 až -7127 za biocidní přísadu